MULTITUBO La solución Antirretorno
CLAPETAS/  CLAPETAS ANTIRRETORNO
Ref. * DN A B C D E F Peso
MULTI-200-NB 200 343 343 150 180 81 285 1,60
MULTI-250-NB 250 395 395 160 245 78 339 2,10
MULTI-315-NB 300 448 448 185 290 80 400 3,70
MULTI-400-NB 400 570 570 205 375 99 478 6,30
MULTI-500-NB 500 676 676 240 469 102 589 10,00
MULTI-600-NB 600 788 788 280 593 93 717 14,30
DIMENSIONES
MULTI-NB : DN 200 hasta 600 mm
+ Batiente inclinado
+ Brida ISO PN 10
+ Resistencia a la presión : 1 bar (10 mca)
+ Tuerca-anilla en opción
CLAPETAS DE FIN DE LÍNEA CON BRIDA MULTI-NB
INSTALACIÓN
• Fijación en un pared vertical con fi jaciones suministradas
• Fijación en una brida (prever tornillería especial)
* Dimensiones en mm, Peso en Kg.
Debido a la política de innovación contínua de NORHAM, los datos podrán sufrir modificaciones.
MULTITUBO La solución Antirretorno
CLAPETAS/  CLAPETAS ANTIRRETORNO
+ Batiente inclinado
+ Brida ISO PN 10 para el MULTI-1000-NB (para otras referencias, consultarnos)
+ Resistencia a la presión : 1 bar (10 mca)
+ Tuerca-anilla en opción
Ref. * DN A B C D E F Peso
MULTI-800-NB 800 1125 1035 523 800 120 1140 75,00
MULTI-1000-NB 1000 1330 1264 495 1013 110 1400 105,00
MULTI-1200-NB 1200 1525 1440 690 1200 130 1620 190,00
MULTI-1400-NB 1400 1770 1640 800 1400 120 1840 270,00
MULTI-1500-NB 1500 1860 1740 855 1500 120 1980 325,00
DIMENSIONES
* Dimensiones en mm, Peso en Kg.
Debido a la política de innovación contínua de NORHAM, los datos podrán sufrir modificaciones.
MULTI-NB : DN 800 hasta 1500 mm